Mt ea, quae ad Deum laudandum simal et placandum, et ad Clericos

Officii admoaendos essent magis idonea, seligerentur. Cum vero ad id

assequendum nihil magis expedire videatur, quam si ipsametdivina-

rura Scripturarum verba adhibeantur ( arnica enim et familiaris est

oratio, inquit sanclus Martyr et Episcopus Cyprianus, Deum de suo

!

rogare) , nihil Antiphonis, nihil Versiculis, et Responsoriis inserendum

esse duxinius ,
quod ex Scripturis Sacris non sit desumptum, ita ut iiîs

omnibus vel Deus ipse nos loquatur, vel verba suppeditet , quibus ip-

* sum alloquamur. ]Nec teinere ad id impulsi sumus. Nam si Deus juxta

sanctum Augustinum non solum in Scripturis se ipsum laudat, ut

sciant hommes, qiiomolo laudandus sit, sed etiam ut curet et sanet

omnem animœ languorcm, multa medicamenta de iisdem Scripturis

profert, quœ per ministerium nostrum adhibenda sunt , cum lectiones

dwinœ in Ecclesia legumur. Quid Deo dignius et nobis esse potest

utilius, quam si quidquid personamus, cum Dei laudes canimus,

quantum iieri potest , ex libris sacris, id est, ab ipso Deo mutuemur?
Quae Deo sine dubio non dispiicebunt, cum Deum autorem habent ; et

cœcitatem cordis avertent, animamque sanabunt; cum sermo Dei sanet

omnia, et ideo scriptus sit ut illuminet oculos, et animas convertat.

T. II. 19
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plaire à Dieu, auteur de l'Ecriture, il n'est pas également

évident que Dieu , auteur de la Tradition , doive voir avec

faveur qu'on efface cette Tradition , et, qui plus est, que

d'innombrables passages des Ecritures choisis et employés

depuis tant de siècles, et en tous lieux, dans les divins Of-

fices par l'Eglise, seul juge et interprète de l'Ecriture, cèdent

la place à d'autres passages choisis aujourd'hui ou hier, pour

l'usage de l'Eglise d'Orléans, par un hérétique; que le Bré

viaire d'Orléans, comme tous les autres, renferme un<

grande quantité de passages de l'Ecriture , mis en Antienne

et en Répons, et dans lesquelles le texte sacré n'exprim»

ni un discours de Dieu à l'homme , ni une parole de l'homni

à Dieu ; que la fameuse parole de saint Cyprien , arnica e

faut iliaris oratio est Deum de suo rogare , parole vraie de tou

point quand il s'agit de l'Oraison Dominicale, au sujet d

laquelle il l'a dite ( 1 ) , est complètement sans applicatio

quand il s'agit de la presque totalité des pièces liturgique

empruntées à l'Ecriture par le Bréviaire d'Orléans et 1<

autres ; outre que, Dieu étant l'auteur de la Tradition aus